1529 STAGING CHC001123872 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

3 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CHC001016372 250.00 40 40 161.02 6440.68 9.00 579.66 9.00 579.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7600.00

Total: 340 340 13565.78 1007.17 1007.17 0.00 0.00 0.00 15580.12

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Five Hundred and Eighty and Twelve paisa Only